TỈNH ỦY LÂM ĐỒNG

BAN TUYÊN GIÁO

*

 ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Lâm Đồng, ngày 25 tháng 7 năm 2024

Số 1293- CV/BTGTU
Triển khai thực hiện Chương trình

đào tạo Sơ cấp lý luận chính trị

  Kính gửi: Ban Tuyên giáo các thành ủy, huyện ủy trực thuộc Tỉnh ủy

Ngày 28 tháng 6 năm 2024, Giám đốc Học viện Chính trị quốc gia Hồ Chí

Minh ban hành Quyết định số 1202-QĐ/HVCTQG về Chương trình đào tạo Sơ cấp

lý luận chính trị (có Quyết định, Chương trình kèm theo).

Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy đề nghị Ban Tuyên giáo các thành ủy, huyện ủy

nghiên cứu, triển khai thực hiện đúng chương trình, giáo trình đào tạo Sơ cấp lý

luận chính trị.

Nơi nhận:

- Như kính gửi,

- Lãnh đạo ban,

- Trường Chính trị tỉnh,

- Lưu BTGTU.

K/T TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Thị Mỵ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-25T15:39:53+0700
	Tỉnh ủy Lâm Đồng
	Nguyễn Thị Mỵ<mynt@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-25T15:41:42+0700
	TỈNH ỦY LÂM ĐỒNG
	BAN TUYÊN GIÁO<btgtu@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!